Mẫu số 4
	ĐẢNG BỘ CƠ SỞ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRÀ VINH
CHI BỘ …
*

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Trà Vinh, ngày … tháng … năm 20…

ĐỀ NGHỊ
Về việc đảng viên xin đi nước ngoài việc riêng

	Kính gửi:
	Đảng ủy Trường Đại học Trà Vinh

Căn cứ Biên bản cuộc họp ngày …/…/20… của Chi ủy Chi bộ … về việc đảng viên xin đi nước ngoài việc riêng;
[bookmark: _GoBack]Chi ủy Chi bộ … kính đề nghị Ban thường vụ Đảng ủy Trường Đại học Trà Vinh xem xét cho đồng chí …………………….. - Đảng viên đang sinh hoạt tại Chi bộ… xin đi nước ngoài việc riêng cụ thể như sau:
	- Thời gian dự kiến đi và ở nước ngoài: Từ ……………….. đến………………
	- Mục đích, nội dung của chuyến đi: ……………………………….
 	- Địa chỉ, mối quan hệ của tổ chức, cá nhân nơi đến: …………………………
 	- Nguồn kinh phí cho chuyến đi: ……………………………….
	- Những người thân cùng đi: ……………………………….
Rất mong Ban thường vụ Đảng ủy Trường Đại học Trà Vinh xem xét và chấp thuận.
Trân trọng kính chào!

Nơi nhận:
· BTV Đảng ủy Trường;
· Chi ủy Chi bộ;
· Lưu CB.
	T/M CHI ỦY
BÍ THƯ